
 

歯 科 医 院 長 殿 

 

鶴見大学入試キャリアセンター 

所 長   中 川 博 夫 

 

歯科医師の求人について 

 

 拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度は、本学歯学部学生及び卒業生への求人の申し込みをいただき、誠にありがと

うございます。本学部の求人申し込み及び就職の応募方法は下記要領で事務処理をしており

ますので、よろしくご協力をお願いいたします。 

敬 具 

 

記 

１．申し込みの方法 

  ① 求人の申し込み受付は、本学所定の「求人票」様式によるものとします。 

  ② 電話や口頭だけの申し込みは間違えやすいので、受け付けておりません。 

  ③「求人票」は必要事項を常勤と非常勤を別々でご記入・ご入力の上、本学入試キャリ

アセンター宛にご返送ください。 

   

２．応募の方法 

  ①「求人票」は、選択の自由を尊重し応募の公正を期するため、就職希望者が本学入試

キャリアセンター窓口で閲覧できるようになっております。 

  ②「求人票」の閲覧は、求人申し込み日から１年間行います。 

  ③ 本学学生及び卒業生で貴歯科医院への就職希望があった場合には本人から直接連絡

を致します。 

 

３．その他 

  ①「求人票」ご送付後のお問い合わせ・雇用条件の変更・募集終了等の場合、または本

学学生及び卒業生で貴歯科医院へ求人が決定した場合には、直接本学入試キャリア

センター〔045-580-8227〕へご連絡ください。 

② 求人についてのご相談は本学入試キャリアセンターまでご連絡ください。 

〒230-8501 横浜市鶴見区鶴見 2-1-3 

TEL 045（580）8227（ダイヤルイン） 

FAX 045（580）8258 


